
 

19.02.24 

TRACHTENGRUPPEN der BÜNDNER TRACHTENVEREINIGUNG 

 

Volkstanzkreis Chur Wirz-Frei Ruedi Untere Gasse 46 7012 Felsberg 081 253 36 60 derwirz@bluewin.ch  

Trachtengruppe Davos Hartmann Christine Promenade 28 7270 Davos-Platz 081 413 19 57 christine.hartmann@bluewin.ch  

Uniun da costums Disentis/ Mustér Maissen Ervin Via Latis 6 7180 Disentis/Mustér 081 947 49 57 maissen-ervin@kns.ch  

Volkstanzgruppe Engiadina Murbach Marco Via Foppas 23 7513 Silvaplana 081 828 88 03 marco.murbach@bluewin.ch  

Trachtengruppe Engiadina bassa Janett Anna-Tina Bügl sura 39 7559 Tschlin 081 866 35 41 menjanett@bluewin.ch  

Trachtengruppe Hohenrätien Pfeiffer Markus Dorfstasse 37 7418 Tumegl/Tomils 081 651 08 04 pfiff81@hotmail.com  

Trachtengruppe Ilanz und Umgebung Stucki Hans Turisch 19 7122 Valendas 078 906 81 08 hans-al.stucki@bluewin.ch  

Trachtengruppe Küblis Zähner-Gujan Annagreth Untergasse 7240 Küblis 081 332 28 12 raetscha@bluewin.ch  

Trachtentanzgruppe Obervaz Sigron Norbert Lain Voa Nova 8A 7082 Vaz / Obervaz 079 611 40 82 nori.sigron@icloud.com  

Trachtengruppe Pany Brembilla Alex Bärglistrasse 8 7246  St. Antönien  079 221 48 26 trachtengruppe.pany@sunrise.ch  

Trachtengruppe Peist Jeyabalan-Jäger Vreni Unterstrasse 30 7029 Peist 081 374 13 21 vreni-peist@bluewin.ch  

Pro Costume Poschiavo Godenzi Federico Hof 4 7000 Chur 079 710 33 93 federico.godenzi@bks-campus.ch  

Gruppa da sot da Puntraschigna Thom Lüzzi Crappun 8 7503 Samedan 078 824 84 46 thoml@bluewin.ch  

Trachtengruppe Rätia Mugwyler Felix Anemonenweg 11 7000 Chur 081 284 40 65 tgraetia@gmx.ch  

Trachtengruppe Rhywald Trepp-Ulber Georg Dorfstasse 11 7438 Hinterrhein 081 664 18 08 georg.trepp@bluewin.ch  

Volkstanzgruppe Safiental Buchli-Mannhart Isabel Under Platz 8 7107 Safien Platz 081 647 12 22 buchliisabella@gmail.com  

Gruppa da costüms S-chanf Stecher Ladina Somvih 47 7525 S-chanf 081 854 01 51 stecher.ladina@bluewin.ch  

Trachtengruppe Schiers Willi-Gartmann      Evi Stelserstrasse 85 7226 Fajauna 081 328 21 16  e.v.willi@bluewin.ch  

Gruppa da sots regiunala Scuol Furrer-Lanfranchi Mario Sotchà Dadora 222 7550 Scuol 081 864 95 28 furrer.mario@bluewin.ch  

Trachtentanzgruppe Trimmis Zimmermann Peter Unterdorfstrasse 50 7206 Igis 078 683 66 56 peter.zimmermann@ilnet.ch  

Uniun da costüms Val Müstair Stuppan Annalea Bankstrasse 7 7000 Chur 079 764 95 76 annalea86@bluemail.ch  

Trachtengruppe Vals Berni  Doris Euja 153D 7132 Vals 081 935 17 46 doris.berni@gmx.ch  
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